
   

    

| AN ATTE 
y 3 paa A y 

FICA SS 

Factura: 001-004-000023554 

     
"NOTARIO(A) ALEX DAVID.MEJIA VITERI . 

NOTARÍA VIGÉSIMA SEGUNDA DEL CANTON auto 

  

  

  

        

  

    

    

  

  

  

  

EXTRACTO 

e Escritura Ne 1 20171701022P03709 
” 

l A " nm ACTO OEONTRATO” 
y SES ADMENTO DECAPTALENAUMERARO. E 

> [a PA (13:15)- > o 

ATOTORGANTES 
A A eo 

:B 

. dl: 

Y Pergona- 1: *:MOmares Razón Boct 
MH 

  

   
   

    

COMPANIA DE TRANSPORTE : OS e AE ( «JRepnesentaD [oyo > [rreziacaooo [ECUATORIA. [REPRESENTANTE: [CRISTIAN VLAIMIR 
Juridica [COMUNITARIO KINARA loror prue for ma 0 ILEGAL >. +. [MOLINATOAPANTA           
  

  

    

                 

  

  

  

  

       
          
    
    

  

  

  

  

  

  
  

3% 
=¿d 

. zZ 2 
. > Mo] —— .: [UBICACIÓN 3H a 

" e . : mow 
PICHINCHA. SANTA PRISCA - ES (0- = 

Pm” A E ¿2 
A : ¿Sk 

[DESCRIPCIÓN DOCUMENTO: > - 

OBJETO/OSSERVACIONES: ws == 

e [EONTRDECACTOS o a bb 
$ Mo: . 1500.00, E 

me A AAA 6 
? o 

N 

  $" 

  
AT MLS 220181724151517AC 

  

E
 

  

cn ao 
¡Al 

   



  

AS rr A AAA li a 

    

  

16. ua +3 ir ió OTORGADA POR: 

  

24 oa ++ AUMENTO; USD. 1.500,00 

    

y > Ae e > IN z 157 pa ás EA 

EA A a A DIG COPIAS 2 0 

  

» 

BR a CAM. 2 

1 

    

COMPAÑÍA DE:TRANSPORTE:COMUNITARIO: <:s+ 

    

    

       

  

- 

   



  

  

    

      “SEGUNDO: ADEL!: ICANTÓNS QUITO; Compateca> y Hlibre => e 
voluntariamente el señor CRISTIAN VLADIMIR: broca 

  
A, 19: presenta su y certificado de > votación el cual l solicita: que e Ñ a 

| 20 «copia * debidamente “autenticada se agregue coma. 
“24 habilitante; y, quien me solicita elevar a escritura pública ell 
a contenido de la minuta que seme presenta, misma que) N 

23: “copiada: textualmente s'comó” se ac e a «continuación: 

4 Aeon NOTARIO: .EnGÍR i     
    

  

due ZANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A: 
28 al tenor de- las siguientes. cláusulas: PRIMERA. < 

mn mm 
-  220181724151517AC 

 



  

1 COMPARECIENTE.-- A la celebración de la presente escritura. 

2 comparece” el : señor . CRISTIAN: - VLADIMIR: + MOLINA. 

3. "TOAPANTA,. en su calidad de GERENTE” y “como. tal 

4. REPRESENTANTE “LEGAL - de- a COMPAÑIA :: DE 

5. TRANSPORTE * COMUNITARIO” KINARA: EXPRESS *S.A, 

6: > conforme cónsta dela copia certificada"del nómbramiento: que 

7 “se adjunta como' habilitante, quien: sé encuentra debidamente 

    

  

. 3: autorizado ¡para el otorgamiento de «esta escritura. mato 

| 9 "General. Extraordinaria de: Accionistas: de la Compañif 

10': celebrada” el quince * «julio del.*.dos* il diecisiete: Li Jer 

11 *..compareciente' declafa:su voluntad de' otorgar: jaen 

1 DE CAPITAL. Y: “REFORMA: DE +ESTATUTOS" “dé la 

13 “COMPAÑÍA de acuerdo 'á la resolución de' la: Juntas General: 

14. Extraordinaria de' Accionistas... y del +presenté * irístrumiento, “; 

15 SEGUNDA.-=' “ANTECEDENTES. :a)' La: COMPAÑIA: DE: 

16: TRANSPORTE COMUNITARIO. KINARA: EXPRESS -S;:A. se: 

17 = constituyó mediante escritura:pública otófgadá él sóis dé "enero 

18 - deldos mil:nuevezante el Notario Público:Cuartó' Encargdo/del 

19 - «cantón. Quito, doctor” Líder: Moreta: Gavilanes] legalmente: 

e 20- :.inscrita en el Registro. Mercantil del cantón: Quitorel quince de. 

21. mayo:del dos mil“nueve; --b). Reforma :de Estatutos. otorgada- 

22- mediante: escritura: públicacelebrada- el. veinticuatro de: agosto: 

23. del dós"mil:doce ante:el Notario: Décimo Séptin o dél cantón: 

24. :-.Quito, doctor Remigio Poveda Vargas, legalmentelinstrita:en el. 

25: Registro Mercantil del cantón: Quito:el veinticinco dé octubre del 

26: dos mil doce; y, c) La'Junta “General Extragrdinaria de 

27 Accionistas, en.sesión.celebrada el quince de julio del dos mil: 

28 diecisiete, resolvió aumentar el capital:sócial de la Compañía e: 

$ 

  

( A



E
 

2
 z 

  

AÑÍA. alcanzai'J0s/:DOS: 

Í 
de pr 7. 

os AO 

      Mg mn Jl 
51517AC 
 



  

ho, TAL SUSCRITO Y 

| e NOMBRES ACCIONISTAS: 2 [2 3, «PAGADO, 

Da a 3 

7; ¿NUMERARIO, CAPITAL. 
TOTAL ' 

ACCIONES, | 

  

] BETANCUORT Y VACA Lo 
|KLEBER" CC” po 

"| GERMÁNICO: 

ETS 
Ca e ee 

  

CHACÓN CABRERA [100] <= [MILTON + 

+“ FMOUINA 
| LUIS ENRIQUE. + 
UMOLINA 
+ SEGUNDO 1.9000 

<“PMOLINA "TOAPANTA | 
CRISTIAN VLADIMIR |. 

EN
 

: 
M
s
 

  

UN RODRÍGUEZ 

cc UFABIÁN . NN 
JOSE E 

LA 

  

MOLINA 
¿| ANGÉLICA;: 
YOLANDA 

ROCHA a 

  

F ROCHA |" 4007 
  

ROSALINO: 

ROCHA] 100 

  

00. 

  

  

E PARRA 

“PIARPUEZAN: AYALA + =>” 

. JOSÉ RICARDO _ 
[PRADO : 

o 

NORMA MERCEDES | 

“00 

  

00 

  
al
. 

  

| TORRES | 7 
—|JANNETHEUGENÍA 1... 

100' 
> m0 7 

  

RODRÍGUEZ RIERA: 
"[¡MANUEL'RANULFO.:* 

100 7 100 | 
  - ['SIMBAÑA MÉNDEZ 7 

“LEDISON FREDDY'* 
00 | 

  

- [TOAPANTA. ROCHA |. 
| MÓNICA: MANUELA 

4001052 
  

¿ í . YÁNEZ +" : “ROCHA. 105 100: 00 a 
  _. LBERTHA YOLANDA | 

     ÚTOTALES CT   EN   11.500 12         

5 

  
A QUINTA.- REFORMA DE ESTATUTOS, Como consecuencia. 

..del, AUMENTO DE CAPITAL, se REFORMA el ARTÍCULO. 

A



  

  

CREE 

SD. 50, 00) CADA UNA, "numeradas. di a Ul 
y 

to ACCIONES 3 ORDINARIAS Y NOMINAT VAS de: CING JENTA 

  

14 

15 

167 
2 

. o log 3 El ) ¡comparciene pea efec 

  
DT o 

-220181724151517AC



  

         
     

¡AN VLADIMIR MOLINA TOAPÁNTA / 
LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE 

pgs S.A, 

  
! pm 

     



  

    

  

2 BEA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE comun | 
¿fini DIRECCION: ZABALA GIOVANNI CALLES ES:369-Y DE bs REGA 

TELE: 2097-1859. .-..DOBAAGOG2. 
naar otalLconí 

RUC:ITIZ 194490001 
QUITO — ECUADOR 

      

Señor: | 
Cristian Vladimir Molina Toapánta- * ZÉ 
Presente. 

Demis consideraciones:. 

  

Me permito poner.en conocimiento que la. Junta: General. Extraordinaria de 4 (ccionistas. 

de. la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO: KINARA: EXPRESS S.A; En la sésión. 

celebrada.el 03. de octubre. del 2015,-se-le designo para el cargo.de GERENTE, par un 
periodo de Das (2) años, a contarse desde la inscripción de. su- nombramiento en el 

Registro Mercantil. f 
Á 

El Gerente, ejercerá la Representación legal Judicial y Extrajudicial dejó compita ¿e 

AS 

Sus atribuciones constan en: la Escritura Pública de Refórma de estatuto Social de la - 

.compañía, otorgada el 24 de Agosto del 2012, ante el. Notario: Décimo: Séptimo del - 
cantón Quito, Dr.. Remigio Poveda Vargas, e inscrita enel registro. mercantil del mismo-' 
Cantón el 25 de Octubre del:2012, bajo el No.3590, Tomo 143,:" 

Atentamente, 

     Secretario AD-HOC 

Quito, DIM, 03 de Octubre del 2015 

En la presente fecha, acepto desempeñar:el cargo de GERENTE, de la COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE COMUNITARIO KÍNARA EXPRESS S.A. 

   
00000



  

    
  

    

7% E 
A AED AS 

s NIE EZ e TL > 

| yo> 

FRÁMITE! NÚMERO: ross 

    

  

  

- REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:NOMBRAMIENTO. 

  

"NÚMERO DEREronO pts 
| "FECHA DEINSCRIPCIÓN:: 

NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 

REGISTROSS:”* 

55281 A 

«| 04/12/2015 [ 

18352 : 

"| LIBRO DE NOMBRAMIENTOS 

  

   

  

  

  

          
1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO: 
  

  

  

  

          

1 NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA 

EXPRESS S.A. 2... 
| NOMBRES DEL ADMINISTRADOR | MOLINA TOAPANTA CRISTIAN VLADIMIR 

IDENTIFICACIÓN 1719738377 
CARGO: GERENTE . Í 
PERIODO(Años): EA 

2. DATOS ADICIONALES: a PS 
  

- | REF: EST. RV 3590 DEL: 25/10/2012 NOT: 17 DEL E MIPH | | | 
  

  

CUALQUIER NMENDADORA ALTERACIÓN 0 MODICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE. RAZÓN, 

TA INVALIDA. LOS- CAMPOS. QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA 

VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE,       
-—EECHA DE EMISIÓN: QUITO, A 46/A(5) DEL MES DE DICIEMBRE DE 2015 

yo o 
0 4 

  

  

  

    

     
o LN ? a 

E DRA. J as HANNA ELIZABETH CÓNTRERAS LOPEZ (DELEGADA - RESOLUCIÓN 003-rmMQ-É0 $ > 
O REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO E E 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. she ICIEMBRE NS6-78 Y GASPAR DE vILAoEL a 
E 

Í aa de SN 

/ 
f. ALEX Divo MENA Albi 

E 

S FIEL-O PARAR A 
afina cue mo ha SS Po 20% 

4 
$ ES ln - ES 

Ri E 22M yy Página del 
: y Ñ ¡E 

río VIBESIMO SEG AS o ¿o a es EN 

  

 



  

  

   
ACTA DE LA JUNTA OENERAL EXTRARONA A DES 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA DE TRANS 

COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A. 

FECHA: Sábado 15 de julio del 2017' 
HORA: — 08h30 Ba 
LUGAR: Sala de sesiones de la COMPAÑÍA DE TRANSP RTE 

COMUNITARIO KINARA EXPRESS $.A. s 

ORDEN DEL DIA. 

. Lectura y Aprobación del Orden del Día. 
2. Conocimiento y aprobación del Aumento de Capital y la 

consecuente reforma de Estatutos de la Compañía. 
3. Acuerdo para la Suscripción de Aumento de Capital. 

om
 

RESOLUCIONES » 

1. LECTURA Y APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA: Sedtaria da 
lectura del “orden. del día, el mismo que es so por 
unanimidad. 

2. CONOCIMIENTO Y APROBACIÓN DEL AUMENTO:DE CAPIT AL 
Y LA CONSECUENTE REFORMA DE ESTATUTOS: DE LA 
COMPAÑÍA: Luego de que cada uno de los Accionistas presentes 
manifiestan su. voluntad. de que se. aumente el capital de la 
compañía; y, por unanimidad, RESUELVEN: aumentar el capital 
social. de la Compañía en la cifra de MIL QUINIENTOS. DOLARES 
DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA, con lo qué el capital 
social de la compañía alcanza los DOS MIL OCHOCIENTOS 
DOLARES DE LOS ESTADOS. UNIDOS DE AMERICA, Para este 
aumento se emiten veintiocho acciones ordinarias y nominativas 
de cincuenta dólares cada una, las mismas que serán canceladas 
en numerario. Cómo consecuencia del aumento de |capital se 
reforma.el artículo Sexto del Título Dos del Capital Soci Ñ de las 
Acciones de lós Estatutos de la Compañía, el mismoj que dirá: 
“Título II del Capital y de las Acciones.- Artículo Sexto.- Del Capital 
Social y de las Acciones: El capital social de la compañía es de 
DOS MIL OCHOCIENTOS DOLARES DE LOS EBTADOS. 
UNIDOS DE AMERICA, dividido en cincuenta y seis lacciones. 

   

MT



  

ordinarias y nominativas de cincuenta dólares Cada una, 
numeradas. de la uno a.la cincuenta y seis”. 

3. ACUERDO PARA LA SUSCRIPCIÓN DE AUMENTO DE 
. CAPITAL: Una vez que los Accionistas deliberan sobre este 

asunto, la Junta General Extraordinaria de Accionistas, por 
unanimidad RESUELVE: realizar la suscripción de las veintiocho y 
acciones correspondientes al aumento de capital, de conformidad y 
al siguiente cuadro de integración: 

AL CAPITAL 

“SUSCRITO Y TOTAL 

PAGADO 

CA 

MM ¿ 200 

ANGELICA YOLANDA : 200 
ÓL L 

PARR 
MERCEDES 

TH EUGENIA 

MENDEZ EDISON] FREDDY 200 

  

Y BER : 200 i 4 

  (TOTALES AO TT AICA ] 

La Junta General Extraordinaria de Accionistas, autoriza al señor 
Gerente de la Compañía para que celebre y suscriba la respectiva 
escritura pública de aumento de capital y reforma de. estatutos, así 
como. también trámite su aprobación. / 

Por no haber más punto que tratar, se da: pec terminada lla presente 
sesión, a las 10H30. ,     

  

   

    

      

  
ina ¡papanta 

  
  
 



  

    
    

  

Norma Mercedes Parra: Anchaguano: 

depoy). 
Janneth Eugenia Prado Torrés. 

  

Mónic 32M Manuela Toa anta Ri ena 

    
| Murop 3 ; peon 

Bertha Yolánda Yánez Rótha Chacón Cabrera. Milop Í 

  UU)



   

      
    

= REFUDLILVA DEL ELUUADURK 
KE Dirección Goneral de Registro Civil, identificación y Cedulación 

7 A IA Senura us SOgistra, NIVIA aos 

     

  

     _Núméro único de idón Úficación: 1719738377 
     

    

  

¿Nombres del cludadano: MOLINA TOAPANTA CRISTIAN VLADIMIR +     
   

         

     
    

    

  

csdulado: CIUDADANO 

  

Lon? _Eonalción 
   

d :nacimiento: ECUADORÍCO OPAXULATACUNGA! 

  

  

  

Fecha de,n cimiento: 24 DE DICIEMBRE DE 1990. 

    

  

  

o Ing. Jorge Troya Fuarlos o 
Director Geñeral del Registro Civil, Identificación y Cedulación 

Documento firmado electrónicamente 

N” de certificado: 174-044-41700 ! Ci E y % 

ooo 174-044-41 

 



  

  

ALIAS 
IERLS, 

CUE USTED 
ERALES 2017 

  
Peña 

      

    

      

EL 

  

  

         

  

    
¿DAVID ; MEJÍA VITERI.-. Nots ¡Segundo * del * “cantón Qóito. 

da el documantó que anteóede: 
lA ,corificada. del «dos e me ha puesto atay    

      

 



  

1GIANOOO03 (3) CERTIFICACIÓN DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL O COMP 1.00- 
AAC3NOG3 13:37, + (11 CONSULTADATOS BIOMETRICOS “SisTEMA NACIONAL DÉ IDENTIAL: 00 

  

    
    

   

  

o, oa FACTURA * 
2 Lo No, dbioña-0onozses4 Notaría 22 a 

DR q MEJÍA VIH Ca FECHA EMISION: 09/08/2017 
o. «Autorización SRINÓ: 

- 0908203 701 20010040000235540201 340650 

"Fecha Autorización. SRi: 09/08/2017 43; 16: 0 

   
  

MEJIA VITERI ALEX DAVID - 

“RUC: o 0201 1340880001.      

  

    Clave Accéño:. 

contibunenio Especial mc NO: : 20903201 7010201340650001200100400002359400023954 11% E : 

RAZON SOCIAL: COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS SA RUCIC.1: 1792194490001 

  

DIRECCIÓN: CALDERON, GEOVANNI CALLES Y DE LOS ARRIEROS ! CIUDAD: - 

EMAIL: kinaracxpressGhotmail. com. TELF: 2037189 GLORIA DE LOs. ANGELES ALA. 

Cuantla:. 0.00 

Otorga: A Favor De: 

20171701022P03709.     

   
  

   

0. CÓDIGO. OR ese ES DESCRIPCIÓN. o E : : SANTIDAD - “PRECIO 
UNITARIO:     

o" 

  

. AUMENTO DE CapiTaL EN. UNUMERARIO. z 

  

yOJ001, 

 FORMÁPAGO: 

   
  

  

        

- su yÍOTALI o 
o [ Vence | Plazo Descripción Valor | DTOTALO % . 

09/09/2017 31 20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 299.00 Aia 
FINANCIERO 

IVA 1 SÍ Zo 

VALOR' 'TOTÁL 
7 

Í / 

/ 
j 

j 
Í 

| 
| / 

   



2017-17-01-022-P 03709 

Se otorgó ante mí y en fe de ello confiero esta TERCERA COPIA 
CERTIFICADA de la escritura pública Kde AUMENTO DE CAPITAL Y 
REFORMA DEL ESTATUTO SOCIAL lyue otorga la COMPAÑÍA DE 
TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA' EXPRESS S.A., debidamente — . 
representada por su GERENTE señor GRISTIAN VLADIMIR MOLINA : 
TOAPANTA,; firmada y sellada en Quito a nueve de agosto del año dos mil 
diecisiete.- 

     

  

OR ALEX DAVID MEJÍA/VITERI —— - 
IMO SEGUNDO DEL /CANTÓN QUITO 

oi dl 
1220161706168703M





RAZON, Tomo nota de la presente escritura de AUMENTO DE CAPITAL Y REFORMA 

DEL ESTATUTO SOCIAL, al margen de la matriz de la Escritura Pública de 

CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA 

EXPRESS S.A., otorgada por. JEAANNETH ALEXANDRA ALVARADO VALDIVIESO y 

OTROS, celebrada el 06 de enero del 2009, ante el Dr. Líder Moreta Gvailanes, 

Notario Público Cuarto (s) del Cantón Quito, cuyo protocolo se encuentra actualmente 

a mi cargo. Quito, 23 de febrero del 2018.      

  

TO PMÍLO Q. 
L CÁNTON QUITO      M.Sc. RÓMULO JOSELITO PALLO Q, 

Su Quita - Ecuador 

MS 

** , FACTURA 104027 (4) 

. 

eE 

p
o



  

Factura: 003-002-000104027 

FECHA: 

TIPO DE 

ACTO O CONTRATO: 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 

NUMERO DE PROTOCOLO: 

DD 
20181701004000751 

NOTARIO(A) ROMULO JOSELITO PALLO QUISILEMA 

NOTARÍA CUARTA DEL CANTON QUITO: 

RAZÓN MARGINAL N* 20181701004000751. 

23 DE FEBRERO DEL 2018, (8:50) 
MARGINACION 
CONSTITUCION DE LA COMP. 
06-01-2009 
] 

DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA 

  

  

  

| 
dr OS 

  

    

OTORGANTES 

AAA => " OTORGADO POR NR E 
SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD No. 

ALVARADO VALDIVIESO 
JEANNETH ALEXANDRA POR SUS PROPIOS DERECHOS CÉDULA 1718096660 

o . - . .A FAVOR DE 

SOCIAL TIPO INTERVINIENTE DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

> A Ñ Ñ 

TESTIMONIO Sr , 
ACTO O CONTRATO: AUMENTO DE CAPITAL Y —= DE == 

FECHA DE OTORGAMIENTO: 09-08-2017 

NUMERO DE PROTOCOLO:       

20171701022P03709 e TE 

NOTARÍA CUARTA DEL [CANTÓN QUITO 

      

eS



Y» 

MERCANTIL 
y BESISTRO 

QUITO 
  

TRÁMITE NÚMERO: 19940 

UU 
DI AA 66 1       

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA 

  

  

      ANONIMA. 
NÚMERO DE REPERTORIO: 76479 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 26/03/2018 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN 1546 
REGISTRO: “ LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL     
  

  

2. DATOS DE LOS. INTERVINIENTES: 

Identificación - Nombres Catidad en que comparece 

  

  

[1719738377 0 MOLINA TOAPANTA CRISTIAN | REPRESENTANTE LEGAL 
A A > | VLADIMIR p

r
a
 

a 
; 

      
  

.= 3, DATOSDELACTO O CONTRATO: 
o NATURALEZA DEL ACTO O CONTRATO: | AUMENTO DE CAPITAL CON REFORMA DE ESTATUTOS DE 
o COMPAÑIA ANONIMA. 

DATOS NOTARÍA: | NOTARIA VIGESIMA SEGUNDA /QUITO /09/08/2017 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: COMPAÑIA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS 

ON S.A. 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO, 

  

  

  

      
  

  

4. DATOS ADÍCIONALES: . 

SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCIÓN N? 1511 DEL REGISTRO MERCANTIL DE 15 DE MAYO DE 

2009, TOMO 140.-- 

  

  

  

    

CUALQUIER ENM ADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 
INVALIDA. LOS, ZAMPOS QUB SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 
PROCESO DE SCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.   
  

FECHA DE MISIÓN: QUITO, A26 DÍA(S) DEL MES DE al De Laos Sa 

      És Si N 019-RMQ-2015) 
REGÍSTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO a ”. 

A IRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE ,s6708 DE vIgÑorL 

, Ost o mera 

Página 1 de 1 

  

  

 


